
1 

 

ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

НАКАЗ 

 

від 31 травня 2021 р.                                  с. Дубове                                                          № 2-у 

 

 

Про зарахування до 1 класу  

ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно до 

абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону України «Про освіту», наказу МОН 

від 16 квітня 2018 року № 367 та зареєстрованим Міністерством юстиції України              

05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16 квітня 

2018 року №  367, зареєстрованим Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року за 

№ 564/32016, відповідно до поданих документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2021/2022 н.р. ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. учнів згідно списку: 

1. Антонюк Денис Олександрович 

2. Бедешко Роман Олександрович 

3. Ващук Савелій Володимирович 

4. Вервега Дмитро Михайлович 

5. Веремчук Анна Віталіївна 

6. Герко Данило Петрович 

7. Дейнека Софія Петрівна 

8. Деркач Марія Сергіївна 

9. Іщук Володимир Вікторович 

10. Качинська Яна Антонівна 

11. Кисляк Михайло Анатолійович 

12. Клиновий Антон Олександрович 

13. Клинова Поліна Олександрівна 

14. Книшук Віталіна Віталіївна 

15. Корнелюк Артем Андрійович 

16. Кропива Іванна Володимирівна 

17. Крощук Михайло Андрійович 

18. Мар’юсик Артем Андрійович 

19. Міхеєва Тетяна Володимирівна 

20. М’якота Андрій Іванович 

21. Панасюк Мілана Олександрівна 

22. Пашечка Назара Сергійовича 



2 

 

23. Примачук Еріка Вадимівна 

24. Самчук Тимофій Сергійович 

25. Семенюк Яна Віталіївна 

26. Супрунович Ольга Петрівна 

27. Сухорський Владислав Олександрович 

28. Тарасюк Софія Сергіївна 

29. Хом’як Максим Богданович 

30. Хохонік Злата Валеріївна 

31. Шведик Олена Юріївна 

 

2.  Зарахувати до 1 класу філії Бахівська ЗОШ І-ІІ ст. учнів згідно списку: 

1. Зурабян Арсеній Артурович 

2. Коваль Микола Юрійович 

3. Мізюк Никита Денисович 

4. Рудняк Віра Олександрівна 

5. Столярчук Артем Андрійович 

6. Шевко Артем Андрійович 

7. Юцик Златослава Русланівна 

8. Ясковець Олександра Сергіївна 

 

 

3. Секретарю ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. Безеці Л.П. внести дані про зарахованих до       

1 класу закладу освіти учнів до 05.09.2021 року. 

 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 


